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Nabór wniosków o dofinansowanie kosztów 
kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawców z rezerwy KFS

 Urząd dysponuje kwotą 14.117,00 zł

  aby skorzystać ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego  WAŻNE ! musi zostać spełniony co 
najmniej jeden priorytet wydatkowania określony przez Radę Rynku Pracy na 2019 rok

ZASADY NABORU WNIOSKÓW

Termin 
naboru 
wniosków

28-29.11.2019 r. w godz. 8:30 – 15:00
Za datę złożenia wniosku uznaję się dzień i godzinę wpływu wniosku do Urzędu.

Miejsce 
składania 
wniosków

ul. Szkolna 20, 05-500 Piaseczno sekretariat

Forma

Wnioski muszą być spięte w całość (zszyte lub w skoroszycie)
Z odpowiednią numeracją stron oraz z kolejno ułożonymi załącznikami według wykazu 
obowiązkowych załączników zawartych we wniosku.
Wnioski należy drukować dwustronnie. 
Wniosek nie może zawierać niewypełnionych pól
w przypadku wydruku komputerowego każda strona musi być parafowana przez 
Wnioskodawcę

Sposób 
złożenia 
wniosku

Osobiście, listownie, elektronicznie (ePUAP)
Wniosek złożony w formie elektronicznej musi posiadać bezpieczny podpis elektroniczny 
weryfikowany za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu z zachowaniem zasad 
przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym lub podpis potwierdzony profilem 
zaufanym elektronicznej platformy usług administracji publicznej.

Termin 
realizacji 
planowanych 
działań

Wnioskowana forma wsparcia musi rozpocząć się w 2019 r., 
  nie wcześniej niż 09.12.2019 r.

Priorytety 
Rady Rynku 
Pracy

wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, 
Klubów Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej,
wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności,
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych 
technologii i narzędzi pracy.

Wnioski pozostaną bez rozpatrzenia w przypadku:

niepoprawienia wniosku we wskazanym terminie,
niezłożenia załączników wymaganych zgodnie z 5 ust 2 Rozporządzenia Ministra  
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego tj.
zaświadczenia lub oświadczenia o pomocy de minimis (załącznik nr 4),
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Wnioski 
zostaną bez 
rozpatrzenia 
w przypadku:

informacje określone w przepisach wydanych na podstawie art. 37 ust. 2a ustawy  z 
dn. 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej 
(formularz informacji przedstawionych przy ubieganiu się o pomoc de minimis)
kopie dokumentu potwierdzającego oznaczenie formy prawnej prowadzonej 
działalności – w przypadku braku wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego lub 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,
program kształcenia ustawicznego lub zakres egzaminu,
wzór dokumentu potwierdzającego kompetencje nabyte przez uczestników, 
wystawianego przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego.

 

W przypadku niezałączenia w/w załączników urząd nie wzywa do uzupełnienia.

Wnioski złożone poza terminem naboru lub wypełnione na nieaktualnych drukach nie będą rozpatrywane!

Termin 
rozpatrzenia 
wniosków

Wnioski kompletnie złożone zostaną rozpatrzone do dnia 06.12.2019 r.

Przy rozpatrywaniu wniosków ocenie podlegać będzie także dotychczasowa współpraca w 
ramach zawieranych umów z tut. Urzędem.
W pierwszej kolejności dofinansowanie ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
przyznawane będzie pracodawcom, którzy nie uzyskali w ciągu ostatnich 3 lat wsparcia w 
ramach KFS przyznanego przez tutejszy Urząd Pracy.

Uwaga!
O środki z KFS może ubiegać się Pracodawca, którego siedziba w powiecie piaseczyńskim 
znajduje się co najmniej od 6 miesięcy oraz pracownicy, których wniosek dotyczy wykonują 
prace na terenie powiatu piaseczyńskiego i zatrudnieni są co najmniej na etatu.

Przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników i 
pracodawcy jest dokonywane na  podstawie umowy cywilnoprawnej, a nie na podstawie decyzji 
administracyjnej. W związku z powyższym, odmowa przyznania środków nie podlega odwołaniu.

Wykaz 
dokumentów 
do 
zapoznania i 
pobrania

Wniosek ( , )Word PDF
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis
Regulamin KFS
Materiały informacyjne

 

UWAGA!!!
Za treść wniosku oraz złożonych oświadczeń odpowiadają Wnioskujący Pracodawcy.

 

Numer telefonu pod którym można uzyskać informację: 22 73 76 212 
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